
Управљање процесима

Група Дан Термин Лабораторија
МИН2_УП_1

МИН2_УП_1

понедељак 19:30-21:00 102
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Јовановић Никола МИН-15/23
Пендић Андрија МИН-20/23
Илић Милица МИН-26/23



Протоколи и технологије бежичних система

понедељак 17:45-19:15 509
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Група Дан Термин Лабораторија
МИН2_УП_1

Живановић Невена МИН-2/21
Борчић Ненад МИН-3/23
Марковић Ненад МИН-6/23
Катић Урош МИН-7/23
Симић Страхиња МИН-11/23
Бирташевић Никола МИН-12/23
Јовановић Никола МИН-15/23
Лекић Данијел МИН-16/23
Остојин Огњен Гена МИН-17/23
Матејић Млађан МИН-19/23
Терентић Ненад МИН-22/23
Ћирић Огњен МИН-23/23
Витас Марија МИН-25/23
Илић Милица МИН-26/23
Јеминовић Игор МИН-27/23



Процесирање сигнала

Група Дан Термин Лабораторија
МИН2_ПС_1

МИН2_ПС_1

четвртак 16:00-17:30 209
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Катић Урош МИН-7/23
Тадић Небојша МИН-14/23
Јовановић Никола МИН-15/23
Лекић Данијел МИН-16/23
Остојин Огњен Гена МИН-17/23
Леро Милош МИН-18/23
Алексић Страхиња МИН-21/23
Илић Милица МИН-26/23
Батањски Павле МИН-28/23



Управљање квалитетом електричне енергије

Група Дан Термин Лабораторија
МИН2_УКЕЕ_1

МИН2_УКЕЕ_1

уторак 16:00-17:30 604
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Тадић Небојша МИН-14/23
Јовановић Никола МИН-15/23
Алексић Страхиња МИН-21/23



Дијагностика система убризгавања дизел мотора

Група Дан Термин Лабораторија
МИН2_ДСУДМ_1****
**** Вежбе се одржавају сваке четврте суботе, у блоку

МИН2_ДСУДМ_1****

субота 09:00-16:00 ЛБ2

1 Пендић Андрија МИН-20/23



Системи за аудио и видео продукцију

Група Дан Термин Лабораторија
МИН2_САВП_1
МИН2_САВП_2

МИН2_САВП_1

МИН2_САВП_2

настава ће бити одржана у блоку у договору са
предметним сарадницима
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Вукадиновић Урош МИН-12/21
Милић Тамара МИН-18/22
Живковић Александар МИН-1/23
Ковачевић Маја МИН-2/23
Борчић Ненад МИН-3/23
Тасић Филип МИН-4/23
Петровић Никола МИН-5/23
Марковић Ненад МИН-6/23
Карановић Милан МИН-9/23

Цветковић Вукашин МИН-10/23
Симић Страхиња МИН-11/23
Јовановић Никола МИН-15/23
Леро Милош МИН-18/23
Терентић Ненад МИН-22/23
Ћирић Огњен МИН-23/23
Аврамовић Вељко МИН-24/23
Јеминовић Игор МИН-27/23
Батањски Павле МИН-28/23



Мултимедијална поспродукција

Група Дан Термин Лабораторија
МИН2_ММПП_1

МИН2_ММПП_1

уторак 17:45-19:15 402
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Тимотијевић Момчило МИН-18/20
Младеновић Предраг МИН-5/21
Јевтић Марко МИН-3/22
Живковић Оливера МИН-7/22
Милић Тамара МИН-18/22
Живковић Александар МИН-1/23
Ковачевић Маја МИН-2/23
Петровић Никола МИН-5/23
Карановић Милан МИН-9/23
Цветковић Вукашин МИН-10/23
Леро Милош МИН-18/23
Алексић Страхиња МИН-21/23
Аврамовић Вељко МИН-24/23
Милојковић Александра РИН-66/23



Дигиталне радио и ТВ технологије

Група Дан Термин Лабораторија

МИН2_ДРТВТ_1

МИН2_ДРТВТ_1

субота у договору са
предметним сарадником

ЈП "Емисиона техника и
везе" (Кошутњак)
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Јевтић Марко МИН-3/22
Живковић Оливера МИН-7/22
Новоградец Игор МИН-12/22
Миленковић Иван МИН-15/22
Живковић Александар МИН-1/23
Ковачевић Маја МИН-2/23
Борчић Ненад МИН-3/23
Тасић Филип МИН-4/23
Петровић Никола МИН-5/23
Марковић Ненад МИН-6/23
Векић Марија МИН-8/23
Карановић Милан МИН-9/23
Леро Милош МИН-18/23
Терентић Ненад МИН-22/23
Јеминовић Игор МИН-27/23
Батањски Павле МИН-28/23


